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GRUPO ELEVAS SRL

ELCANO 3201

Inscripto

3645SY
5092SY
5170SY
5197SY
5198SY
5250SY
5256SY
5303SY
5405SY
5424SY
5449SY
5680
6001SY
6002SY
6004SY
70478
9107
5105SY

Cheques a 30/60/90 dias contados

8718637036454
5054131050927
5054131051702
5054131051979
5054131051986
5054131052501
5054131052563
5054131053034
5054131054055
5054131054246
5054131054499
4008789056801
5054131060018
5054131060025
5054131060049
4008789704788
4008789091079
5054131051054

CASA DE LA CIUDAD CON LUCES
CONJUNTO BANO PARA BEBE
AMIGOS DE LA ESCUELA

BEBE CONEJO CON SILLITA

BEBE GATO CON CUNA

JOVEN CONEJA CHOCOLATE

TEATRO DE BALLET

CASA CON ACCESORIOS

BEBE CONEJO CHOCOLATE
GEMELOS ERIZO

JUEGO DE MUEBLES DIVERTIDOS
MICRO ESCOLAR - PLB

CONJ. DE 2 FIG.CON VESTIDO Y ACC
SERIE CIUDAD-CONEJA DE CHOCOLATE
SERIE CIUDAD - CANICHE TOY

CAJA SORPRESA - COMIC WORLD PLB
MALETIN DEPORTES EXTREMOS
ESCUELA RURAL EN EL ARBOL

11/02/21

0021-00015193

C0005825

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30715131885

02/12/20 | 001 | 200011C04204355X CHINA
05/11/19 | 001 | 190011C04198271C CHINA
07/11/19 | 001 | 19001IC04200180X CHINA
06/04/18 | 001 | 180011C04079842D CHINA
06/04/18 | 001 | 180011C04079842D CHINA
02/12/20 | 001 | 200011C04204355X CHINA
07/11/19 | 001 | 19001IC04200180X CHINA
14/07/20 | 001 | 200011C04107733K

02/12/20 | 001 | 200011C04204355X CHINA
02/12/20 | 001 | 200011C04204355X CHINA
02/12/20 | 001 | 200011C04204355X CHINA
09/12/20 | 001 | 200011C04207414H CHINA
07/11/19 | 001 | 19001IC04200180X CHINA
07/11/19 | 001 | 19001IC04200180X CHINA
07/11/19 | 001 | 190011C04200180X CHINA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ MALTA
07/11/19 | 001 | 19001IC04200180X CHINA

Total de articulos en este comprobante: 100

Datos de entrega:

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

Valor Declarado
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